quarta-feira, 28 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 079/2023

VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 013/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JAIME CRUZ SOCIEDADE INDIVIDUAL E ADVOCACIA CNPJ nº 20.827.830/0001-02 –

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados na representação do Município em

procedimentos administrativos fiscais no âmbito da Receita Federal do Brasil, especificamente

com o escopo de manter a regularidade fiscal, através da emissão da certidão negativa de

débitos tributários e/ou positiva com efeito negativo, podendo, inclusive, adotar as medidas

judiciais necessárias ao afastamento de restrições impostas à percepção de receitas pela

RFB/PGFN/União; Data do Termo Aditivo: 14/08/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 14

de Agosto de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADF7AEFF69AFEF503F69A1FE1AA7D251

		2024-08-28T09:03:57-0300